
Nr. 5516
8 februari

2021

Wijziging tabel 18 van Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel 

(VBD)

29 januari 2021,
nr. BS/2021001394

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabel 18 bij het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel wordt vervangen door tabel 18 
opgenomen als bijlage 1 bij deze regeling. 

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 5516 8 februari 2021



BIJLAGE I 

Tabel 18  Tegemoetkoming meerkosten beginperiode 

Bedragen met ingang van 1 januari 2020

  binnen Europa  buiten Europa

 Voor de defensieambtenaar die metterwoon 
gevestigd is in het land van plaatsing  € 5.407,28  € 9.681,46

Voor de defensieambtenaar die van rijkswege 
wordt gehuisvest in het land van plaatsing € 1.556,64 € 2.597,05

2 Staatscourant 2021 nr. 5516 8 februari 2021


	Wijziging tabel 18 van Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel (VBD) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE I 


